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Aziziye Belediyesi sosyal
belediyecilikte ki projelerine
bir yenisini daha ekledi. İlçede

ki çocukların hoşça vakit ge-
çirmeleri için yapılan oyun alanı
törenle açıldı. >> Sayfa 3’te
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ki çocukların hoşça vakit ge-
çirmeleri için yapılan oyun alanı
törenle açıldı. >> Sayfa 3’te

Aziziye Belediyesi’nin yerel yö‐
netimde katılımcılığı sağlamak ve or‐
tak çözümde buluşmak anlayışıyla ha‐
yata geçirdiği Halk Günü Toplantıla‐
rı’nda Aziziyeliler, her konuda talep‐
lerini Başkan Orhan’a iletiyor. >>7’de

Aziziye Belediyesi Zabıta Mü‐
dürlüğü’ne bağlı ekipler, ilçede gün‐
lük ve rutin yaptıkları denetimleri
sıklaştırdı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın, stokçular ve vur‐
gunculuk yapanlar için yaptığı çağrı
üzerine zabıt ekipleri Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan’ın
talimatıyla ilçede adeta denetim se‐
ferberliği başlattı. >> Sayfa 11’de

Aziziye Belediyesi tarafından yeni
sezonla birlikte başlatılan asfalt ça‐
lışmaları son aşamaya geldi. Neredeyse
asfalt yapılmayan sokağın olmadığı
Selçuklu, Saltuklu ve Ilıca mahallele‐
rinde ana arterlerde de asfalt çalış‐
maları tüm hızıyla sürüyor. >> 4’te

Vatandaşın Derdi
Bizim Derdimiz 
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Anadolu Ajansı'nın global iletişim ortağı
olduğu 3. Uluslararası Kent Araştır-
maları Kongresi kapsamında verilen

Uluslararası İdealkent Ödül-
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Aziziye’ye Uluslararası Ödül

14 Dalda Ödül Verildi

Anadolu Ajansı'nın global iletişim ortağı olduğu 3. Ulus‐
lararası Kent Araştırmaları Kongresi kapsamında, kente

ve kent halkına pozitif katkı sunan proje ve uygulamalara
verilen Uluslararası İdealkent Ödülleri sahiplerini buldu.
Fransa’nın Strazburg şehrinde Avrupa Konseyi binasında dü‐
zenlenen 3. Uluslararası Kent Araştırmaları Kongresi kapsa‐
mında, belediye, kişi ve kurumlara 14 dalda 21 ödül verildi.

Vatandaş Belediye Elele

Strazburg’ta ki törene katılarak ödül alan Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, Aziziye’nin ideal bir

kent haline gelmesi için yeni yatırım hazırlığında olduklarını
söyledi. Başkan Orhan, “Bizim en büyük ödülümüz vatandaş‐
larımızın memnuniyetidir. İlçemiz için faydalı fikirleri olan
vatandaşlarımızı destekliyoruz. Küçük, büyük fark etmez va‐
tandaşımızın fikirleri bizler için önemlidir” dedi. >> 6 ’da
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İlköğretim birinci sınıf öğrencilerini
ziyaret ederek eğitim seti dağıtan
Aziziye Belediye Başkanı Muham‐

med Cevdet Orhan, sosyal sorumlulukla‐
rından birinin de yerel yönetimler olarak
eğitim öğretime destek vermek olduğunu
söyledi. Belediye olarak milli eğitim ve
okullardan gelen talepleri değerlendirme
gayretinde olduklarını ifade eden Başkan
Orhan, “Öğrencilerimizin daha iyi şartlarda
eğitim görmeleri için taleplerin hepsini
yerine getiriyoruz. Hiçbir talebi geri çe‐
virmemeye gayret gösteriyoruz. Bu tip
hizmetlerin yerel yönetimlerin asli gö‐
revlerinden olduğunu düşünüyorum. Ge‐
leceğimizin teminatı ve sahibi olan öğ‐
rencilerimizin en iyi fiziki imkânlarda
eğitim görmelerini amaçlamaktayız. Sosyal
sorumluluk projelerimiz içerisinde öğ‐

rencilerimizin kitap ve kırtasiye ihtilaç‐
larını da giderme amacındayız. Böylelikle
fırsat eşitliğini sağlamış olacağız” dedi.

Okulun ilk gününde devlet tarafından
dağıtılan kitapları sıralarında bulunan
öğrenciler kırtasiye setlerini de Aziziye
Belediyesi’nden aldı. Birinci sınıf öğren‐
cileri için hazırlanan okul setlerini dağıtan
Başkan Orhan, önceki yıllarda yaptıkları

bu hizmetin devam ettirileceğinin sözünü
verdi. Böylelikle her yıl okul masrafı sı‐

kıntısı yaşayan öğrenci velilerine katkı
sağlamayı amaçladıklarını anlatan Başkan
Orhan, “Ilıca, Selçuklu ve Saltuklu ma‐
hallerimizdeki ilköğretim okullarında
birinci sınıf öğrencilerimize verdiğimiz
okul setlerinin faydalı olacağı kanaatin‐
deyim. Bir yıl boyunca kullanacakları
bu hediyelerimizi eğitimleri boyunca
kullanmalarını umut ediyorum.” dedi.

Eğitime Destek Sosyal Sorumluluktur
2018-2019 eğitim öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilerin yüreklerinde farklı bir heyecan başladı. İlk defa okula başlayan
minikleri ziyaret eden Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, onlara hediyeler vererek heyecanlarını paylaştı. 

Türkiye Cumhuriyetinin 95. Yıldönümü nedeni
ile Aziziye Belediye Başkanı Muhammed

Cevdet Orhan, bir mesaj yayımladı.
Başkan Orhan mesajında Gazi Mustafa

Kemal’in önderliğinde ilan edilen Türkiye
Cumhuriyetinin 95. kuruluş yıl dönümünün

kutladığını belirterek, "Esarete ve dayat‐
malara rıza göstermeyen Türk Milleti, is‐
tiklaline ve istikbaline kasteden işgalcilere

karşı başlattığı Kurtuluş Savaşı’nı, tarihte
benzeri görülmemiş bir kahramanlıkla
zaferle taçlandırmıştır. Bu büyük zaferin
ardından, 29 Ekim 1923’te, ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’ ilkesi ve ülkemizi
muasır medeniyetler seviyesinin üzerine
çıkarma hedefiyle Türkiye Cumhuriyetini
kurduk.  Bölgesel ve küresel önemi her
geçen gün daha da belirginleşen Türkiye
Cumhuriyeti’nin, sahip olduğu demokrasi
kültürü, hukuk devleti kimliği, gücü ve
birikimi sayesinde 21'inci yüzyıla dam‐
gasını vuracağına bütün kalbimle ina‐
nıyorum. Farklı dil, inanç ve kültürleri
bir arada yaşatan, köklü bir adalet ve
barış medeniyetinin mirasçısı olan mil‐
letimiz, birbirine sımsıkı kenetlenerek
aydınlık yarınlarını inşa edecektir” dedi.

Mesajında yerel yönetimlerin ülkenin
büyümesindeki katkısına da değinen
Başkan Orhan, belediyeler olarak kamu
yatırımlarının artırılmasında ve hizmet‐
lerin vaktinde yapılmasına azami dere‐
cede hassasiyet gösterdiklerini söyledi.

Cumhuriyet Cumhurundur

Muhammed Cevdet ORHAN



6Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

Erzurum’un Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, Uluslararası İdealkent

Ödülüne layık görüldü. Fransa’nın Straz‐
burg kentinde düzenlenen törende ‘ka‐
tılımcı belediyecilik’ dalında ödülünü
alan Belediye Başkanı Orhan, “Bizim
en büyük ödülümüz vatandaşlarımızın
memnuniyetidir” dedi. Anadolu Ajan‐
sı'nın global iletişim ortağı olduğu 3.
Uluslararası Kent Araştırmaları Kongresi
kapsamında, kente ve kent halkına po‐
zitif katkı sunan proje ve uygulamalara
verilen Uluslararası İdealkent Ödülleri
sahiplerini buldu. Fransa’nın Strazburg
şehrinde Avrupa Konseyi binasında dü‐
zenlenen 3. Uluslararası Kent Araştır‐
maları Kongresi kapsamında, belediye,
kişi ve kurumlara 14 dalda 21 ödül ve‐
rildi. Aziziye Belediyesi Türkiye gene‐
linde ilk kez uygulanan ‘Bir projem var’
fikriyle ‘katılımcı belediyecilik’ dalında
ödüle layık bulundu. Törene katılarak
ödülünü alan Başkan Muhammed Cev‐
det Orhan, yönetim olarak halkla birlikte
çalıştıklarını anlattı. 

Belediye Vatandaş Birlikteliği
Katılımcı Belediyecilik alanında ödüle

layık görülen ‘Bir projem var’ projesinin
meyvelerinden biri olarak görülen ve
bir süre önce temeli atılan ‘Engelsiz Ya‐
şam Merkezi, Millet Kıraathanesi ve Ka‐
palı Pazar yeri’ uygulamasının yakın
zamanda açılışının yapılacağı müjdesini
veren Başkan Orhan, “Bu sayede hizmet
alan vatandaşın katılım sağlayarak be‐
lediye vatandaş bütünlüğü içinde hiz‐
metlere katılım sağlamalarını amaçladık
ve güzel dönüşümler elde ettik. Sürekli
hale gelen projeler belediye hizmetlerine
büyük katkılar sağlıyor. İlçemiz için fay‐
dalı fikirleri olan vatandaşlarımızı des‐
tekliyoruz. İnteraktif platform ile va‐
tandaşlarımız fikirlerini bize gönderi‐
yorlar. Fikirleri değerlendirmek için be‐
lediyemiz bünyesinde bir ekip kurduk.
Küçük, büyük fark etmez vatandaşı‐
mızın fikirleri bizler için önemlidir” dedi.

Belediye Hizmetlerinde 
'Drone' Dönemi
Aziziye Belediyesi’nin vatandaşla‐

rın önerisi üzerine gerçekleştirdiği
bir diğer projesi ise son dönemlerin
popüler aracı drone oldu. Başkan Mu‐
hammed Cevdet Orhan’ın talimatı
üzerine vatandaşların; yol, altyapı,
temizlik gibi konularda ilettiği sorun‐
ları kısa sürede çözmek amacıyla be‐
lediye hizmetlerinde "drone" dönemini
başlatıldı. İlçede belediyenin "beyaz
masa" birimine vatandaşlardan gelen
yol, asfalt ve benzeri konulardaki so‐
runlar, drone ile söz konusu bölge
görüntülendikten sonra ekiplerin mü‐
dahalesiyle çözüme kavuşturuluyor.

İstişare Kültürünü İlke Edindik
Belediye hizmetlerinde sürekli ola‐

rak halkın istişaresi ölçüsünde çalışan
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, katılımcı belediyecilik alanında
aldığı ödülle bir anda ilgi odağı oldu.
Görev süresi boyunca ilk adımdan so‐
nuna kadar vatandaşları dinleyip on‐
ların taleplerine göre hizmet rotası
belirlediklerini anlatan Başkan Orhan,
“Yerel yönetimlerde hizmette esas va‐
tandaşın memnuniyeti ve beklentile‐
ridir. Eğer bunların dışında bir çalışma
yapıp ben merkezli hizmet yürütür‐
seniz verilen hizmetlerin karşılığı ol‐
maz. Biz bu bilinçle hareket edip her
daim halkın beklentilerini esas aldık.
Özellikle anket çalışmaları ve Beyaz
masa uygulamalarımızla vatandaşa ya‐
kın olduk” diye konuştu. Ödüle layık
görülen projeler, Avrupa Konseyi bina‐
sında bir hafta boyunca sergilenecek.

Projeler Hayata Geçiriliyor
Aziziye Belediyesi tarafından Tür‐

kiye genelinde ilk kez uygulanan ‘Bir
projem var’ projesi sayesinde vatan‐

daşlarla istişare halinde yapılan pro‐
jeler belediye arıcılığı ile hayata geçi‐
riliyor. Proje ile ilçe sınırları içinde
yapılmasını istediği hizmetleri
www.aziziyecalisiyor.com internet si‐
tesinden belediye yetkililerini iletebilen
vatandaş böylelikle ilçeye dolaylı olarak
katkı sağlamış oluyor. Bu proje saye‐
sinde birçok hizmeti halka sunmayı
başardıklarını söyleyen Belediye Baş‐
kanı Orhan, “Çok güzel ve uygulanabilir
projeler ile karşı karşıya kaldık. Son
örneği olarak bir çocuğun havuzlu
park talebini düşünüp Saltuklu Ma‐
hallesi’nde hizmete sunduk. Hayallerin
gerçeğe dönüştürüldüğü ‘Bir projem var’
uygulamasının meyvelerini ileriki yıl‐
larda da görebileceğiz” şeklinde konuştu.

Ödüle Layık Görülen 
Kurum Ve Kişiler Şöyle:
‐ Katılımcı Belediyecilik Ödülü ‐ Azi‐

ziye Belediyesi, Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan

‐ Çevre Düzenleme Ödülü ‐ Antalya
Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyükşehir Be‐
lediye Başkanı Menderes Mehmet Tevfik
Türel

‐ Kentsel Koruma Ödülü‐ Konya Bü‐
yükşehir Belediyesi‐ Büyükşehir Bele‐
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay

‐ Kimlikli Şehir Ödülü ‐ Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyükşehir Be‐
lediye Başkanı Zekai Kafaoğlu

‐ Atık Yönetimi Ödülü ‐ Malatya Bü‐
yükşehir Belediyesi ‐ Malatya Büyük‐
şehir Belediye Başkanı Hacı Uğur Polat

‐ Sosyal Belediyecilik Ödülü ‐ Kayseri
Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyükşehir Be‐
lediye Başkanı Mustafa Çelik

‐ Yerel Kalkınma Ödülü ‐ Kayseri
Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyükşehir Be‐
lediye Başkanı Mustafa Çelik

‐ Sürdürülebilir Enerji Ödülü‐ Gazi‐
antep Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyük‐
şehir Belediye Başkanı Fatma Şahin

‐ Yerel Katılım ve Demokrasi Ödülü
Mersin Büyükşehir Belediyesi ‐ Büyük‐
şehir Belediye Başkanı Burhanettin Ko‐
camaz

‐ Çevre Düzenleme Ödülü ‐ Keçiören
Belediyesi ‐ Keçiören Belediye Başkanı
Mustafa Ak

‐ Mimari Koruma Ödülü‐ Korkuteli
Belediyesi ‐ Belediye Başkanı Hasan Ali
İrban

‐ Sürdürülebilir Kalkınma Ödülü‐
Esenler Belediyesi ‐ Belediye Başkanı
M. Tevfik Göksu

‐ Mimari Koruma Ödülü ‐ Vakıflar
Genel Müdürlüğü ‐ Vakıflar Genel Mü‐
dürü Adnan Ertem

‐ Afet ve Göç Yönetimi Ödülü ‐ Afet
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ‐
Başkan Dr. Mehmet Güllüoğlu

‐ İdealkent Özel Ödülü ‐ COJEP In‐
ternational ‐ Genel Başkan Ali Gedi‐
koğlu

‐ İdealkent Özel Ödülü ‐ UCLG‐MEWA
‐ Genel Sekreter Mehmet Duman

‐ İdealkent Özel Ödülü ‐ Strazburg
Belediyesi ‐ Strasburg Belediye Başkanı
Roland Ries‐

‐ Kent Araştırmaları Özel Ödülü ‐
Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz
Çolak

‐ Kent Araştırmaları Özel Ödülü ‐
Prof. Dr. Ruşen Keleş

‐ Sürdürülebilir Ulaşım Ödülü‐ Ra‐
mallah, Al‐Bireh ve Beituniya Belediyeler
Birliği

‐ Mimari Koruma Ödülü ‐ Mimar
Büşra Ünal.

Anadolu Ajansı'nın global
iletişim ortağı olduğu 3. Ulus-

lararası Kent Araştırmaları Kon-
gresi kapsamında verilen Ulus-

lararası İdealkent Ödülleri sahip-
lerini buldu. ‘Bir Projem Var’

uygulaması Aziziye Belediyesine
uluslararası dalda ödül

kazandırdı.

Aziziye’ye Büyük Ödül

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan Ödülünü AK Parti
Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Mahmut Kaçar’ın elinden aldı.
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Aziziye Belediyesi tarafından
‘Aşure Günü münasebetiyle
aşure dağıtımı gerçekleşti‐

rildi. AK Parti Milletvekili İbrahim Ay‐
demir ve Başkan Muhammed Cevdet
Orhan’ın katılımıyla gerçekleşen da‐
ğıtım programı üç noktada gerçekleşti.

Ilıca mahallesinde eski belediye bi‐
nası önünde Dadaşkent’te ise iki nok‐
tada 5 bin kişiye aşure dağıtımı yapıldı.
Vatandaşlara aşure ikram eden Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan Mu‐
harrem ayının dostluk ve kardeşlik

duygularının pekiştiği bir
ay olduğunu belirterek,
“Dağıtımını gerçek‐
leştirdiğimiz aşurenin
kardeşlik ve barışa

hizmet etmesini te‐
menni ediyorum” dedi.

Başkan Orhan, aşurenin
herkesin ortak değeri olduğunu vur‐
gulayarak, “Biz de bu geleneği yaşatarak
vatandaşlarımıza aşure dağıtıyoruz.
Muharrem ayı vesilesiyle çok daha fazla
ihtiyaç duyduğumuz toplumsal barışın
ve kardeşliğin daha sağlam temellere
oturmasını diliyorum. Aşure günü do‐
layısıyla bir arada bulunduğumuz tüm
vatandaşlarımızın Muharrem ayını en
içten dileklerimle kutluyorum” diye ko‐
nuştu. Belediye Başkanı Orhan ile bir‐
likte aşure dağıtımını gerçekleştiren

Milletvekili İbrahim Aydemir ise Mu‐
harrem ayı vesilesiyle birlik ve bera‐
berlik ahdinin yenilenmesi ve kardeşlik
imanının güçlendirmesi gerektiğine
dikkat çekti. Milletvekili Aydemir, "Ker‐
bela olayından gerekli derslerin çıkar‐
tılması ve İslam beldelerinin yeniden
huzurun, uhuvvetin ve suhuletin mer‐
kezi olmasını Allah'tan niyaz ediyorum.
Allah, birliğimizi ve dirliğimizi bozmaya

çalışanlara fırsat vermesin. Dünya devir
daimi içerisinde insanlık için büyük
kurtuluşların yaşandığı gün olan Aşure
Günü, İslam toplumu için maalesef bü‐
yük bir hüznün de tarihi olmuştur. Hz.
Peygamber Efendimizin sevgili torunu
Hz. Hüseyin Efendimiz ve ailesinden
birçok kişi Hicri 61. yılın Muharrem
ayının onuncu günü Kerbela'da İsla‐
miyet'i tekrar yeşertmek için gittiği

Kufe yolunda zalimlerin kurduğu pusu
sonrası şehit edilmişlerdir. Aşure Günü
vesilesiyle İslam toplumunda birçok
fitneye ve ayrılığa neden olması itiba‐
riyle hala kanayan bir yara ve yürek‐
lerdeki derin sızı olan Kerbela olayından,
gerekli derslerin çıkartılması ve İslam
beldelerinin yeniden huzurun, uhuv‐
vetin ve suhuletin merkezi olmasını Al‐
lah'tan niyaz ediyorum" diye konuştu.

Aşure Ayının Bereketiyle Bereketlenelim

Hizmet sezonunun başından beri
Saltuklu, Selçuklu ve Ilıca mahallelerinde
asfalt çalışmalarını davam ettiren Aziziye
Belediyesi bunlarla birlikte sosyal donatı
alanlarının artırılması yönünde de süratle
çalışıyor. Dokuz ay kış mevsiminin hü‐
küm sürdüğü Erzurum’da kar yağmadan
tüm hizmetlerinin tamamlanması için
seferberlik ilan edildiği Aziziye İlçesi’nde
vatandaşlar tarafından gelen talepler
de en ince ayrıntısına kadar değerlen‐
dirilmeye alınıyor. İki yüz evler bölge‐
sinde bitirilen asfaltlama çalışmaları di‐
ğer hizmet alanlarına da kaydırılmış
durumda. Asfalt çalışmalarının yanı sıra
çocuk oyun alanları ve temizlik konula‐
rında da büyük mesafeler alındı. Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, beraberinde Başkan Yardımcıları
ve mahalle muhtarları ile hizmet alan‐
larını gezerek çalışmalar hakkında bilgi
aldı. Çalışmaları bizzat yerinde gören

Başkan Orhan, vatandaşların da ilgisiyle
karşılaştı. Başkan Orhan, hizmet sezonunu
sıkıntısız atlatacaklarının altını çizerek
yeni projelerin açılışının müjdesini verdi.

Vatandaşımız Her 
Şeyin İyisine Layık
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed

Cevdet Orhan, ilçe sınırları içinde yapılan
çalışmaları değerlendirdi. Başkan Orhan,
park ve bahçelerde de yoğun çalışmaların
devam ettiğini söyledi. Beyaz Masa ma‐
rifetiyle vatandaşların taleplerinin de‐
ğerlendirildiğini kaydeden Başkan Orhan,
“Belediyemizde faaliyet gösteren Beyaz
Masa birimimiz vatandaşların tüm ta‐
leplerini alıp gerekli yerlere iletiyor. Biz‐
lerde bu talepleri birer birer değerlen‐
dirme gayretindeyiz. Yaz boyunca ça‐
lışmalarımız devam etti. Son olarak ta
park ve bahçelerin yanı sıra asfalt ça‐
lışmalarımızı da sürdürüyoruz.” dedi.

Kalıcı Hizmetler Yapma Amacındayız
Aziziye Belediyesi sosyal belediyecilik çalışmalarının yanı sıra
rutin hizmetlerini de aralıksız sürdürüyor. 

Aziziye’de 
5 Bin Kişiye 

Aşure Dağıtıldı
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Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan,
Cuma namazı sonrasında

Başkan Yardımcılarından Cihan Palo‐
luoğlu ve Saltuklu Mahalle Muhtarı
Gürbüz Özer vatandaşlar ile birlikte
yol üzerinde sohbetler yaparak istişa‐
relerde bulundu. Vatandaşlar tarafından
ilgi ile karşılanan Başkan Orhan, talep‐
lerini dinleyip çözüm için not aldı. Haf‐
talık rutin olarak sürdürdüğü istişarelerin
devamını getireceklerini aktaran Başkan
Orhan, “Cuma namazı sonrası vatan‐
daşlarımızla hasbihalimizi sürdürdük.
Yürüttüğümüz çalışmalarla ilgili bilgiler
verdik ve yeni talepleri not aldık. Gö‐
reve başladığımız günden bu yana hep
istişare kültürünü önemseyip buna
göre hizmet yaptık. Olumlu dönüşüm‐
lerini de görmekteyiz” şeklinde konuştu.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir, bir
dizi gezi ve ziyaretlerde bulunmak üzere
tarifeli uçakla Erzurum’a geldi.  Aziziye Be‐
lediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan’ın
da hazır bulunduğu karşılamada AK Parti
Milletvekili İbrahim Aydemir, İl Başkanı
Mehmet Emin Öz, Büyükşehir Belediye
Başkanı Mehmet Sekmen, ilçe belediye
başkanları ve çok sayıda partili katıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo‐
ğan tarafından oluşturulan görev dağılımı
ile görevini Mustafa Ataş’tan devralan
Kandemir, yoğun katılımla gerçekleşen
karşılamada partililerle tek tek selamlaştı.
Kandemir ilk açıklamasında "Ağır bir
sorumluluk var. Her teşkilat mensubu‐
muzun bu ailenin ferdi olmanın bir lütuf
olduğu kadar sorumluluk olduğunu da
birbirine hatırlatmasını istiyoruz. Teş‐
kilatımız çok müstesna, çok kıymetli,

çok önemli. Teşkilatımızın her bir
mensubuna çok değer veriyoruz" dedi.

Teşkilatımızla Uyum İçindeyiz
Erzurum Havalimanında AK Parti Genel

Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı
Erkan Kandemir’i karşılamada hazır bulu‐
nan Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, AK Parti teşkilatlarının uyu‐
muna dikkat çekti. Birlik beraberlik bütünlük
içinde hiçbir çıkar gayesi gütmeden çalışan
teşkilat ve yerel yönetimlerin Mart ayında
yapılacak olan yerel seçimlere hazır olduğu
vurgusu yaptı. Başkan Orhan, “Bir dizi zi‐
yaret ve programa katılmak üzere şehri‐
mize gelen AK Parti Genel Merkez Teşkilat
Başkanımız Erkan Kandemir beyefendiyi
hava alanında karşıladık. İl ve ilçe teşki‐
latlarında ki uyumu gözlemleyen Genel
Başkan Yardımcımızın müspet düşünce‐
lerinden de mutlu olduk” diye konuştu.

Başkan Orhan’dan Cuma İstişaresi

Kandemir, Erzurum’da

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Er‐
zurum Şubesi yönetimi Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan’a te‐
şekkür plaketi verdi.  Başkan Orhan’ı
makamında ziyaret eden Dernek Başkanı
Salih Mesci ve dernek yönetim kurulu
üyeleri Başkan Orhan’a derneğe katkıla‐
rından dolayı teşekkür ziyaretinde bu‐
lundular. Vatan müdafaasında kanını ver‐
mekten imtina etmeyen gazilerin toplum
içerisinde pozitif ayrımcılık beklediğini
hatırlatan Dernek Başkanı Salih Mesci,
Erzurum’da yerel yönetimlerin destek‐
lerinin artarak devam etmesi gerektiğini
söyledi. Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan’a Türkiye Muharip
Gaziler Derneği Genel Başkanlığı tara‐
fından gönderilen plaketi takdim eden
Şube Başkanı Mesci, Başkan Orhan’ın
duyarlılığından dolayı duyduğu memnu‐
niyeti dile getirdi. Özellikle Erzurum’da
toplum olarak gazilerin el üstünde tu‐
tulduğunu anlatan Başkan Mesci, “Gazi‐
lerimiz şehitlerimiz ile birlikte Cumhu‐
riyetimizin teminatı ve temel taşlarıdır.
Şehit ve Gaziler toprağı vatan, insanı ulus

yapan değerlerdir. Vatan savunmasında
şehit ve gazi olmak kadar güzel bir kah‐
ramanlık olamaz. Şehit nurlanmış, Gazi
onurlanmış askerdir. Dün olduğu gibi
bugün de, aziz vatanın bölünmez bütün‐
lüğüne, ulusal değerlerine saldıranlara
karşı her zaman kanımızı akıtmaya canı‐
mızı feda etmeye hazırız” diye konuştu.

Gazilerimizin 
İsimlerini Yaşatacağız
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Er‐

zurum Şubesi’nin ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, yerel
yönetimler olarak her daim vatandaşın
gözbebeği konumunda olan bu tür der‐
neklerin desteklenmesi için çaba göste‐
receklerinin altını çizdi. Başkan Orhan,
“Türkiye Muharip Gaziler Derneği Erzu‐
rum Şube Başkanı Salih Mesci ve ekibine
bize layık gördükleri plaket için çok te‐
şekkür ediyorum. Gazilerimizin isimlerini
cadde ve sokaklarımızda yaşatmaya de‐
vam edeceğiz. Bunlarla ilgili gerekli
adımlarımızı atıyoruz” şeklinde konuştu.

Muharip Gaziler’den Teşekkür Plaketi
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İnsan Odaklı Yatırımların Destekçisiyiz
Milletvekili Aydemir ve

Başkan Orhan’ın çocuk‐
larla olan diyalogları dik‐

katlerden kaçmadı. Son yıllarda eği‐
tim kalibresinde büyük değişimler
olduğunu gözlemlediklerini söyleyen
Milletvekili Aydemir, okul öncesi eği‐
timin önemine değindi. Aydemir,
“Okul öncesi dönemdeki çocuklar,
tıpkı bir hamur gibidir. Yetişkin dö‐
nemindeki kişilikleri bu dönemde
şekillenir. Eğitim sayesinde çocuklar,
sorumluluk almayı, kurallara uymayı,
sabretmeyi, özgüven geliştirmeyi,
akıl yürütmeyi, paylaşmayı, dayanış‐
mayı, anne ve baba dışında önemli
başka insanların da olabileceğini,
karşılaştığı problemleri etkin şekilde
nasıl çözeceğini, grup olarak hareket
etmeyi ve kendini ifade edebilmeyi
öğrenir. Bu nedenle ailelerin eğitim‐

lerde okul öncesini ihmal etmeme‐
leri gerektiğini düşünüyorum” dedi.

İlçemizde Anaokulların 
Sayısı Artıyor
Son yıllarda konutlaşmanın art‐

masına oranla nüfusu da bir o kadar
artışa geçen Aziziye’de eğitim yatı‐
rımlarının varlık göstermesinin
memnuniyet verici olduğunu kay‐
deden Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan, “Erzurum
Milletvekilimiz İbrahim Aydemir
bey ile ilçemizdeki anaokullarını
gezerek yavrularımızın geleceğe ha‐
zırlandığı harika ortamları yerinde
gördük. Son yıllarda ilçemizde eğitim
yatırımlarının artış göstermesi biz‐
leri de sevindiriyor. Bu tür insan
odaklı yatırımların her zaman ar‐
kasında ve destekçisi olacağız.” dedi.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, be-
raberinde AK Parti Erzurum Milletvekili İbrahim Aydemir ile
ilçe sınırlarında bulunan anaokullarını gezdi. 
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Mahalle statüsündeki
köylerde kilit taşı ça‐
lışmaları sürdürülür‐

ken merkez mahallelerde kaldı‐
rımlar yeniden dizayn ediliyor.
Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, 7/24 esasına
dayalı bir çalışma yürüttüklerine
dikkat çekerek özverili çalışma‐
larından ötürü belediye persone‐
line teşekkür etti. Kış mevsimi ön‐
cesinde hizmetlerin büyük çoğun‐
luğunun sona erdirildiğini hatır‐
latan Başkan Orhan, “Kış mevsi‐
minin uzun bir süre hüküm sür‐
düğü bir şehirde yaşıyoruz. Biz‐
lerde belediyecilik hizmetlerini bu
şartları göz önünde bulundurarak
yürütüyoruz. Hizmet sezonumuzu
verimli bir şekilde değerlendirdik.
Mahalle statüsündeki köylerimizde
birkaç çalışma dışında bir şey kal‐
madı. Merkez mahallelerimiz an
itibariyle adeta şantiyeye dönüş‐
müş durumda. Saltuklu, Selçuklu
ve Ilıca mahallelerimizde yine va‐
tandaşlarımızla istişareli bir şe‐
kilde çalışma yürütüyoruz” dedi.

Aziziye’de Hummalı Çalışma
Sezon başından beri sürdürü‐

len asfalt karo bordür çalışmaları
hızlandırılmış bir şekilde devam
ettiriliyor. İlçe merkezi ve köyler

adeta şantiyeye dönüşmüş durum‐
da. Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, belediye hizmetle‐
rinin vatandaşın taleplerinin de
değerlendirilerek en ücra yerlere
kadar ulaştırıldığının altını
çizdi. Başkan Orhan, “Kış
mevsimi yaklaşıyor. Bunlar
içinde hazırlıklarımızı ta‐

mamladık diyebiliriz. Tüm kar
araçlarımız hazır bir şekilde bek‐
letiliyor. Bizim şu an ki gündemimiz
kar düşmeden asfalt ve diğer hiz‐
metlerin tamamlanmadır. Yeni

imar yollarımızın altyapı ve üst
yapı çalışmalarını tamamlamak
üzereyiz. Vatandaşımızı kar yağışı
sonrasında çamura mahkûm etme‐
mek amacındayız” diye konuştu.
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Aziziye Belediyesi tarafından yeni sezonla birlikte başlatılan asfalt çalışmaları son aşamaya geldi. Neredeyse asfalt yapılmayan
sokağın olmadığı Selçuklu, Saltuklu ve Ilıca mahallelerinde ana arterlerde de asfalt çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. 
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Saltuklu Mahallesi’nde bir süre
önce açılışı yapılan Cimilli
Külliyesi’nin hemen yanında

projesi ve inşası tamamlanan çocuk
oyun alanı, alışılagelmiş parklardan
tamamen farklı. Çocukların aileleri ile
birlikte vakit geçirmesi amacıyla ya‐
pılan parka 1991 yılında Bitlis Mutki’de
şehadet şerbetini içen Piyade Onbaşı
Mustafa Mutlu’nun adı verildi. Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan’ın ev sahibi olduğu açılışa şehidin
abisi Mehmet Mutlu da hazır bulundu.

Açılış törenine; Büyükşehir Belediyesi
Başkan vekili Eyüp Tavlaşoğlu, Yakutiye
Belediye Başkanı Ali Korkut, AK Parti
Aziziye İlçe Başkanı Ensar Coşkun, MHP
İl Başkanı Murat Karadaş, AK Parti Erzu‐
rum İl Başkan adına İl yönetim kurulu
üyesi Ensar Özdemir, Aile Sosyal Politikalar
İl Müdürü Cemil İlbaş, Aziziye Halk Eğitim
Müdürü Abdullah Harun Ilıcalı, Saltuklu,
Selçuklu ve bazı köylerin mahalle muh‐
tarları, Belediye Meclis üyeleri, Belediye
Başkan Yardımcıları, AK Parti Kadın Kolları
Aziziye İlçe yönetim Kurulu üyeleri ve
Başkanı Ayşe Aydın ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Aziziye ilçesinde sosyal donatı
alanlarının artırılması için çaba göster‐

diklerini dile getiren Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, ço‐
cukların yazın serinleyecekleri, aileleri
ile birlikte hoşça vakit geçirecekleri böylesi
parklara ihtiyaç duyulduğunu anlattı.

Şehitlerimizin Adını Yaşatıyoruz
Ilıca, Selçuklu ve Saltuklu mahallele‐

rinde hayata geçirdikleri yeni çocuk oyun
alanlarının sayısını artırmanın gayretinde
olduklarını yineleyen Aziziye Belediye

Başkanı Orhan, oyun parklarına vatan
uğruna kanını veren şehit isimlerinin
verdiklerini söyleyerek onların isimlerinin
yaşattıklarını söyledi. Saltuklu Mahallesi
Cimilli Camii yanında inşa ettirilen çocuk
oyun alanına 1991 yılında şehit düşen
Piyade Onbaşı Mustafa Mutlu’nun ismini
verdiklerini kaydeden Başkan Orhan,
“Bundan sonraki açılışını yapacağımız
parklarda da şehitlerimizin isimlerini

yaşatacağız. Bu vatan için kanını dök‐
mekten geri durmayan vatan evlatları
için bu yaptığımız az bile kalır. Bu par‐
kımızın yapımında bir süre önce Cimilli
Cami ve Külliyesini yaptıran işadamı
Hamza Cimilli’nin emeğini inkâr ede‐
meyiz. Onun yardımları ve yönlendir‐
mesi ile böylesi bir yatırımı hizmete
açmış bulunmaktayız.” diye konuştu.

Oyun Havuzlu Park Doğu’da İlk
Yıllardan beri eksikliği hissedilen

çocukların serinleyeceği oyun havuzlu
parkı Aziziye’ye kazandırmanın mutlu‐
luğunu yaşadıklarını söyleyen Aziziye
Belediye Başkanı Orhan, her yaşa uygun
yeni nesil çocuk oyun grupları ile do‐
natılmış parkta aileler için kamelyalar
bulunduğunu hatırlattı. Başkan Orhan,
“Parklarımız 7 gün 24 saat kamera sis‐
temi ile güvenlik personeli ile korumaya
alınmış durumdadır. Oyun grupları ta‐
mamen TSE standartlarına uygun sağlık
koşullarına uygun sert plastikten yapıl‐
mıştır. Soyunma kabinleri, tuvaletler, şez‐
long ve duş sistemleri ile tamamen hij‐
yenik koşullarda çocukların oyun oyna‐
yacakları oyun grupları ile ailelerin gü‐
veneceği ortamlar oluşturulmuştur.” dedi.

Doğu’da Böylesi GörülmediDoğu’da Böylesi GörülmediDoğu’da Böylesi Görülmedi
Aziziye Belediyesi sosyal belediyeci-
likte ki projelerine bir yenisini daha

ekledi. İlçede ki çocukların hoşça
vakit geçirmeleri için yapılan oyun

alanı törenle açıldı. 
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Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan, drone
ekibi sayesinde vatandaş‐

ların taleplerinin kısa sürede çözüme
kavuşturulduğunu söyledi.  Erzu‐
rum’un Aziziye Belediyesi, va‐
tandaşların taleplerini daha
hızlı değerlendirerek çözüme
kavuşturmak için ‘drone eki‐
bi’ kurdu. Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan,
drone ekibi sayesinde vatan‐
daşların taleplerinin kısa sürede
çözüme kavuşturulduğunu söyledi. 

Aziziye Belediyesi, vatandaşlar‐
dan gelen istek ve şikayetleri kısa
sürede çözüme kavuşturmak için
drone ekibi oluşturdu. Beyaz masaya
bağlı olarak hizmet veren drone
ekibi, vatandaşlardan gelen şikayet‐
leri hemen gündemine alıyor. Sorun
bildirilen yere gönderilen droneden
alınan görüntülere göre belediye
ekipleri yönlendirilerek problem
kısa sürede çözüme kavuşturuluyor.
Aziziye’de hizmetleri hızlandıran
ve bir taraftan da tasarruf sağlayan
drone ekibiyle ilgili bilgi veren
Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, vatandaşların istek
ve şikayetlerinin kısa sürede çö‐
züma kavuşturulduğunu anlattı. 

Vatandaşların ilçenin her hangi
bir noktasında yaşanan sorununu
belediye bünyesindeki beyaz masaya
aktardığını ifade eden Başkan Orhan,
“Beyaz masaya herhangi bir konuyla

ilgili yol, asfalt, temizlik park
ve bahçe gibi bildirim düş‐
tüğünde ekipler oraya mü‐
dahale etmeden önce drone
ile ilgili talebin videosu çe‐

kiliyor. Drone ile olay yeri
havadan görüntülendikten

sonra ilgili birimlerimiz duruma
anlık müdahale ediyor. Dolayısıyla
vatandaşın sorununu çözmeye giden
ekip 'bu iş bizim birimin değil' di‐
yemiyor” dedi. Çalışmalar tamam‐
lanınca beyaz masa görevlilerinin
şikayette bulunan vatandaşa geri
dönüş yaptığını ifade eden Başkan
Orhan, katılımcı belediyecilik anla‐
yışıyla vatandaşların sorunlarının
çözüme kavuşturduklarını vurguladı. 

Drone’nin faydasını gördük
Aziziye'nin nüfusunun son 4 yıl‐

da 50 binden 60 bine çıktığını ha‐
tırlatan Başkan

Ohan, “Nüfusun
yoğunlaşması
n e d e n iyl e
sürekli va‐

tandaşlardan farklı konularda ta‐
lepler alıyoruz. Bu taleplere zama‐
nında cevap verebilmek için drone
ekibini kurduk. Amacımız, Aziziye'yi
Erzurum'un en yaşanılabilir yeri
yapmak ve cazibe merkezi haline
getirmek. Drone projemizin fayda‐
sını gördük. Umarım diğer beledi‐
yelere de örnek olur" diye konuştu.

Masrafı yok, şarj ediliyor
Drone ekibinin her hangi bir

masrafı olmadığını tamamen ta‐

sarruflu bir hizmet olduğunu ifade
eden Orhan şunları söyledi: “Dro‐
ne'nin bir maliyeti yok, şarja takı‐
yorsunuz, şarj olduktan sonra is‐
tediğiniz kadar uçurup istediğiniz
alandan görüntüyü alabiliyorsunuz.
Drone ile ilgili birimlerimiz vatan‐
daşın sorununu olay yerine git‐
meden görüyor. Böylece hem za‐
mandan kazanç sağlanıyor hem
de oraya gidecek ekibin belirlen‐
mesi açısından uygulama önemli.”

Aziziye Belediyesi, beyaz masaya gelen şikayetleri zamanında değerlendirmek için ‘drone ekibi’ kurdu. Beyaz masaya ulaşan istek
ve şikayetler pilotların havalandırdığı drone ile kontrol edilmesinden sonra ekipler sevk edilerek sorun çözüme kavuşturuluyor.

Da
ha

 H
ızl

ı H
izm

et
 İç

in
 

Drone 
Ekibi 

Kuruldu 



12Beyaz Masa: 444 9 125 WhatsApp : 0535 019 0191  -  www.aziziye.bel.tr

Aziziye Belediyesi, Kültür Ba‐
kanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı
işbirliği ile Aziziye ilçesi’nde

sinemaya erişimi kısıtlı olan çocuklara
ulaşmak adına, sinema gösterimi düzen‐
lendi. Projede 4 farklı film beyaz perdeye
yansıtıldı ve 110 çocuk aynı anda, mobil
bir tırın içerisine kurulan sinema salo‐
nunda film izledi. Saltuklu Mahallesi’nde
Vali Vefik Kitapçıgil İlköğretim Okulu ve
Ilıca Mahallesi’nde bulunan Fatih İlköğ‐
retim Okulu bahçesine kurulan gezici si‐
nema tırı iki gün boyunca Aziziyeli ço‐
cukların seyrine sunuldu. Muhammet
Çakıral’ın sorumluluğunu, Erol Gözen’in
genel koordinatörlüğünü yürüttüğü, 6
ile 17 yaş arası Türkiye genelinde 500
bin çocuğa ulaşması hedeflenen bu pro‐
jede 4 filmin gösterime girdiği öğrenildi.
Ertuğrul 1890, Son mektup, Kırmızı
Balık ve 120 filminin izleniminin ger‐
çekleştiği proje hakkında bilgi veren
Proje Koordinatörü Erol Gözen, Aziziye’de
1000’i aşkın çocuğa ulaştıklarını söyledi. 

Önemli Bir Kültür Vazifesi
Sinema kültürünün gelecek nesillere

de aktarılması adına güzel bir organizasyon
hazırlandığını belirten Proje Koordinatörü
Ercan Erol Gözen, şöyle konuştu: "Burada
başlayan etkinlik Türkiye'yi gezecek ve

110 çocuk aynı anda, tırın içine kurulan
bu sinema salonunda film izleme imkânı
bulacak. Böylelikle 'Çocuklar İçin Gezen
Sinema' sayesinde 100 binlerce çocuğa
ulaşacağız. Türkiye genelinde sinemaya
seyirci sağlayacak bu proje, önemli bir
kültür vazifesini yerine getirmiş olacak.
Farklı kültürel değerleri edebiyatın
yanı sıra görsel olarak da sinema ara‐
cılığıyla sunmak gerekiyor. Bildiğimiz
gibi sinema, toplumun genel kültürünü
artırmada önemli bir araçtır. İzlediğimiz
filmlerde, filmin ait olduğu toplumun
yansımasını görürüz. Toplumlar, de‐
ğerlerini, acılarını, sevinçlerini, birey‐
lerin düşüncelerini, yaşam döngülerini
sinema ile anlatırlar. Çocukların sinema
ile tanışması, genel kültürlerini artıracağı
gibi hayal güçlerini de geliştirir çünkü sanat
ön yargıları zihinden atarak yaratıcı dü‐
şünceyi ortaya çıkarır. Sinema ile çocuklar
dünya kültürleri ile tanışıp, birçok görüş ve
bakış açısı olduğunun bilincine varırlar."

Çocuklarımız İçin Gerekli 
Her Projeye Destek Veririz
Aziziye Belediyesi katkılarıyla ilçe sı‐

nırlarında iki gün boyunca kurulan 'Ço‐
cuklar İçin Gezen Sinema' etkinliğine
katılan Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, çocukların kültürel ve

hayal dünyasına katkı sağlayan böylesi
projelerin desteklenmesi anlamında tüm
gayretleri gösterdiklerini söyledi. Birçoğu
belki de ilk kez beyaz perde ile tanışan
çocukların gelişimine katkı sağlayacak
sinema gösterilerine belediye olarak
katkı sağlamanın sosyal belediyeciliğin
gereği olduğunu hatırlatan Başkan Orhan,
“İlçemiz sınırları içerisinde belki de ilk
defa sinemayla tanışan çocuklarımızın
mutluluklarını heyecanlarını yüzlerinde
görmek bizleri de mutlu ediyor. Sosyal

belediyeciliğin gereği olarak ilk başta
çocuklarımızın gelişimlerine katkı sağ‐
lamayı amaçlıyoruz. Belediye olarak
yakın zamanda açılışlarını yaptığımız
yapacağımız park alanları bunun en bü‐
yük göstergesidir. Çocuk sokağı projemizi
de devam ettiriyoruz. Yakın zamanda
sonlandıracağımızı söylemek istiyorum.
Daha da yeni ve farklı projelerle çocuk‐
larımızı mutlu etmek istiyoruz. Gezen si‐
nema projesi de yine belediyemizin katkı‐
larının olduğu bir projedir” diye konuştu.

Çocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen SinemaÇocuklar İçin Gezen Sinema

-Başkan Orhan; çocuklarımızın kültürel gelişimine katkıda bulunuyoruz
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Çocukların sevgisine duyarsız kal‐
mayan Başkan Orhan, onlardan ge‐
len talepleri geri çevirmiyor.  Bir

sür önce kendisinden bisiklet talep eden
Mustafa ve Erhan’a hediyelerini bizzat veren
Başkan Orhan, onlardan derslerinde başarılı
olacaklarına dair söz aldı. Bu tür ödüllen‐
dirmelerle çocukların teşviklerle eğitimle‐
rinde başarılar elde edebildiğine dikkat
çeken Aziziye Belediye Başkanı Orhan, “Sos‐
yal belediyeciliğin gereği halktan gelen is‐
tekleri mümkün olduğunca karşılayıp onlara
cevap vermektir. Zaman zaman böylesi ta‐
lepler çıkıyor. Mustafa ve Erhan kardeşlerim
sınıflarını takdirname alarak geçeceklerinin
sözünü vermişlerdi. Bizde bisiklet hediyesi
sözümüzü şimdiden yerine getirdik ve bi‐
sikletleri gençlerimize hediye ettik” dedi.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği
Erzurum Şubesi yönetimi Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan’a teşekkür plaketi verdi. Baş‐
kan Orhan’ı makamında ziyaret eden
Dernek Başkanı Salih Mesci ve der‐
nek yönetim kurulu üyeleri Başkan
Orhan’a derneğe katkılarından dolayı
teşekkür ziyaretinde bulundular.

Vatan müdafaasında kanını ver‐
mekten imtina etmeyen gazilerin
toplum içerisinde pozitif ayrımcılık
beklediğini hatırlatan Dernek Baş‐
kanı Salih Mesci, Erzurum’da yerel
yönetimlerin desteklerinin artarak
devam etmesi gerektiğini söyledi.
Aziziye Belediye Başkanı Muham‐
med Cevdet Orhan’a Türkiye Mu‐
harip Gaziler Derneği Genel Baş‐

kanlığı tarafından gönderilen plaketi
takdim eden Şube Başkanı Mesci,
Başkan Orhan’ın duyarlılığından do‐
layı duyduğu memnuniyeti dile ge‐
tirdi. Özellikle Erzurum’da toplum
olarak gazilerin el üstünde tutul‐
duğunu anlatan Başkan Mesci, “Ga‐
zilerimiz şehitlerimiz ile birlikte
Cumhuriyetimizin teminatı ve temel
taşlarıdır. Şehit ve Gaziler toprağı
vatan, insanı ulus yapan değerlerdir.
Vatan savunmasında şehit ve gazi
olmak kadar güzel bir kahramanlık
olamaz. Şehit nurlanmış, Gazi
onurlanmış askerdir. Dün olduğu
gibi bugün de, aziz vatanın bö‐
lünmez bütünlüğüne, ulusal de‐
ğerlerine saldıranlara karşı her
zaman kanımızı akıtmaya canımızı

feda etmeye hazırız.” diye konuştu.
Türkiye Muharip Gaziler Der‐

neği Erzurum Şubesi’nin ziyare‐
tinden duyduğu memnuniyeti dile
getiren Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, yerel
yönetimler olarak her daim vatan‐
daşın gözbebeği konumunda olan
bu tür derneklerin desteklenmesi
için çaba göstereceklerinin altını
çizdi. Başkan Orhan, “Türkiye Mu‐
harip Gaziler Derneği Erzurum
Şube Başkanı Salih Mesci ve ekibine
bize layık gördükleri plaket için
çok teşekkür ediyorum. Gazileri‐
mizin isimlerini cadde ve sokak‐
larımızda yaşatmaya devam ede‐
ceğiz. Bunlarla ilgili gerekli adımla‐
rımızı atıyoruz.” şeklinde konuştu.

Aziziye sınırları içinde bulunan eğitim yu‐
valarına yaptığı hizmetleri ile göz dolduran
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, 23 Nisan Ortaokulu yönetimi ve Selçuklu
Mahalle Muhtarı Şinasi Terzioğlu tarafından
plaketle ödüllendirildi. Okullarda eğitim ma‐
teryallerinden okul bahçelerinin düzenlenmesi
ve asfalt serimi ile ilçedeki okulların fiziki ko‐
şullarına katkı sağlayan Başkan Orhan’a te‐
şekkür eden 23 Nisan Ortaokulu Müdürü
Adnan Selvitopu, yerel yönetimlerde örnek
belediyecilik sergilediğine dikkat çekti. Aziziye
Belediye Başkanı Orhan ise, “Eğitim ve öğretime
desteklerimiz her zaman devam etti ve devam
edecek. Bu anlamdaki desteklerimizden ötürü
bize plaket veren 23 Nisan Ortaokulu yöneti‐
mine ve Selçuklu Mahalle Muhtarımız Şinasi
Terzioğlu'na teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Çocuklar Onu Çok Seviyor
Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan,
belediyecilik 
çalışmalarını
sürdürdüğü her or-
tamda yanına gelen
çocukların 
ilgisiyle karşılaşıyor. 

Gazilerimizin İsimlerini YaşatacağızGazilerimizin İsimlerini YaşatacağızGazilerimizin İsimlerini Yaşatacağız Hizmetleri Takdir Edildi 
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Açılış gününde milletvekillileri ve di‐
ğer protokol üyeleri tarafından da gezilen
stantta termal turizmin tanıtım ekipman‐
ları ile Ilıca’da üretilen şeker pancarı ve
şeker ürünleri yer aldı. Koyunyününden
yapılan ehram da katılımcılar tarafından
ilgi gördü. Ehramdan yapılan ceket ve
çantalarda yine stantta yerini aldı. Önceki
gün açılışı yapılan Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan’ın da katıldığı
Geleneksel Başkent Erzurum Günleri renkli
görüntülere tanık oldu. Başkan siyasi da‐

nışmanı Ensar Özdemir ve Termal Otel
Müdürü Burak Öztürk tarafından organize
edilen Aziziye Belediyesi tanıtım stan‐
dında termal turizm tanıtımları dikkat
çekti. Hamam tası, kurnası, peştamal ile
ilginin odağı olan stant Erzurum dışın‐
dan katılımcılar tarafından da beğenildi.

Erzurum Şekeri ve Şeker 
Pancarı Dikkat Çekti
Ilıca’da üretilen Erzurum şeker pan‐

carı ve şekeri de Aziziye Belediyesi stan‐
dında ilgi gördü. Erzurum Milletvekili
İbrahim Aydemir’in de ziyaret ettiği Azi‐
ziye standında Milletvekili Zehra Taş‐
kesenlioğlu ve Selami Altınok’un şeker
keseri ile şeker kırması dikkat çekti.
Aziziye Belediye Başkanı Orhan, Erzu‐
rum’un tanıtımında belediye olarak bu

yıl Erzurum şekerinin de stantta yer al‐
dığını söyleyerek birçok zenginliği bün‐
yesinde barındıran Aziziye ilçesinin turizm‐
den hak ettiği payı alması için yeril yöne‐
timler olarak çaba gösterdiklerini söyledi.

Termal Tanıtımlarımız 
Hız Kesmiyor
Aziziye Belediyesi olarak özellikle bü‐

yük potansiyel arz eden termal zengin‐
liklerinin tanıtımı için yıllardan beri
büyük mesafeler alındığına vurgu yapan
Başkan Orhan, Ilıca’nın termal yatırım‐
lardan da faydalanması gerektiğini söyledi.
Büyük termal turizm yatırımları için Ilı‐
ca’nın biçilmiş kaftan olduğunu dile ge‐
tiren Başkan Orhan, “Bu yıl da geçen yıl‐
larda olduğu gibi Aziziye ilçemizin tanı‐
tımında varlık gösterip Başkent Ankara

günlerine katılım sağladık. Şifalı suları
ile aslında belki de Türkiye’nin en önemli
termal merkezi olan Ilıca’nın tanıtımı
için çaba gösteriyoruz. Yatırımlarda gel‐
mesi halinde belki de birkaç yıl içinde
büyük değişimlerin yaşandığı bir konuma
geleceğinden kimsenin şüphesi olmasın.
Kentsel dönüşüm alanında yapılan çalış‐
malar sonrasında Ilıcamız artık büyük
yatırımları beklemektedir” diye konuştu.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, zaman zaman nikah mera‐
simlerine iştirak edip genç çiftlerin nikah
akitlerini gerçekleştirmeye devam ediyor.
Yavuz ve Aynur Kadı ile Sebile Rıdvan Polak
çiftlerinin nikah akitlerini gerçekleştiren
Başkan Orhan genç çiftlere gelenek hale ge‐
tirdiği Kuran‐ı Kerim ve Türk bayrağının
içinde bulunduğu hediye kutusunu takdim
etti. Evliliklerin ancak sadakat ve doğrulukla
sürdürülebilir olduğunu söyleyen Başkan

Orhan, genç çiftlere Cumhurbaşkanımızın
nüfus planlaması öğüdünü yineledi.  En az

üç çocuk tavsiyesinde bulunan Başkan Orhan,
çiftlere evlilik müessesinin toplum ahlakına
katkısını da dile getirerek, “Kendi isteğinizle,
samimiyet, sevgiyle, sadakat ile bir ömür
boyu bu birlikteliği sürdüreceksiniz. En zor,
en kötü gününüz bugün ki gibi olur inşallah.
Çok güzel günleriniz olacak, mutlulukları pay‐
laşıp artıracaksınız. Zorlukları da paylaşıp azal‐
tacaksınız. Bir ömür boyu sevgiyle, saygıyla, sa‐
dakat ve samimiyetle bu yolculuğu sürdüre‐
ceksiniz. İnşallah mutluluğunuz daim olur” dedi.

Erzurum Günleri’ne 
Aziziye Damgası
Erzurum Günleri’ne 
Aziziye Damgası

Bu yıl 6’ncısı düzenlenen Erzurum Dernekler Federasyonunun organize ettiği
Geleneksel Ankara Erzurum Günleri’ne Aziziye Belediyesi damgasını vurdu.
Zengin içerikleri ile katılımcıların dikkatlerinden kaçmayan Aziziye Belediye-
si standı dört gün içerisinde birçok vatandaş tarafından takip edildi. 

Mutlu Evlilikler Sadakatle Mümkündür
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Aziziye Belediye Başkanı’nın
bizzat not ederek dilediği ta‐
lepler mümkün olduğunca kısa

sürede çözüme kavuşturuluyor. Daha önce
Beyaz Masa’ya iletilen görüşmedeki ta‐
leplerin takip ve işin sonuçlandırılması
için hazırlanan formda başkan notunu
alarak ilgili birime iletiyor. Bazı talepler
anında yerine getirilirken, zaman gereken
konularda ise iş takibi gerçekleştiriliyor.
Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cev‐
det Orhan, Halk günü uygulaması ile va‐
tandaşla birebir istişare etme imkânı bul‐
duklarını söyledi. Sosyal Belediyeciliğe
önem verdiğini her fırsatta belirten Başkan

Orhan; “Göreve ilk geldiğimiz günden bu
yana Sosyal Belediyeciliğe önem verdiği‐
mizi sürekli olarak dile getirdik. Sosyal
Belediyecilik içinde yer alan vatandaşla‐
rımızın birebir istek ve taleplerini ise sü‐
rekli olarak “Halk Günü” programlarımızda
dinliyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen ta‐
lepler doğrultusunda çözüme ulaştırdı‐
ğımız sorun ve şikâyetleri çalışma arka‐
daşlarımızla birlikte değerlendirip yap‐
maya çalışıyoruz. Bu görüşmeler sonra‐

sında her iki tarafında memnun olarak
ayrılması bizi oldukça mutlu ediyor.” dedi.

Halk Günleri’nde 
Anlık Çözüm İmkânı
Halk günü toplantılarında genellikle

iş talepleri aldıklarını belirten Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Or‐
han, özel sektördeki işçi taleplerini not
edip iş arayan gençleri yönlendirdiklerini
söyledi. Halk Günü toplantılarından ge‐

nellikle sorunların ve taleplerin anlık çö‐
züm bulduğunu anlatan Başkan Orhan,
“Vatandaşımız ve bizler için çok verimli
geçen toplantılar yapıyoruz. Onların ta‐
leplerini anlık olarak yetkili birimlere
iletip çözüm buluyoruz. Belediyemizi il‐
gilendirmeyen konularda bile talep sa‐
hibini geri çevirmeden kurumları bizzat
arayıp gerekenin yapılması noktasında
ricada bulunuyoruz. Genel olarak bu ri‐
calarımız karşılık buluyor” diye konuştu.

Vatandaşın Derdi Bizim Derdimiz 
Aziziye Belediyesi’nin yerel yönetimde katılımcılığı sağlamak ve ortak çözümde buluşmak anlayışıyla hayata geçirdiği Halk Günü
Toplantıları’nda Aziziyeliler, her konuda taleplerini Başkan Orhan’a iletiyor.

Rasim Önalan İlkokulu’nda yapılan
kışlık mont ve ayakkabı dağıtımının diğer
okullarda da devam edeceğini söyleyen
Başkan Orhan, Aziziye Belediyesi olarak
sosyal belediyeciliğin gereği olarak eğitim
ve öğretime büyük önem verdiklerinin

altını çizdi. Her yıl ilköğretim haftasında
ilçe sınırlarındaki tüm öğrencilere kır‐
tasiye yardımı yaptıklarını anlatan Başkan
Orhan, “Geleceğimizin teminatı olarak
gördüğümüz öğrencilerimizin daha rahat
ortamlarda daha huzurlu bir eğitim sağ‐

lamaları için yerel yönetimler olarak can‐
hıraş çaba gösteriyoruz. Velilerimiz ve
öğretmenlerimiz ile istişareli bir şekilde
bu çalışmaları artırma gayretindeyiz. Son
zamanlar ekonomik sorunlar nedeniyle
tasarrufa gittiğimiz halde eğitim ve öğ‐

retimde tasarrufu hiçbir zaman düşün‐
medik. Atlıkonak Rasim Önalan İlkoku‐
lu’nda eğitim gören yavrularımıza küçük
bir sürpriz yaparak onlarla bir araya gel‐
dik. Eğitim ve öğretim her zaman hassa‐
siyetlerimizin başında yer alacak” dedi.

Eğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf YokEğitim’de Tasarruf Yok

Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, İstan-
bul’da ki Erzurumlu hayırseverler

tarafından Atlıkonak Mahallesi’nde
ki ilköğretim okuluna yapılan

yardım organizasyonuna eşlik etti.
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AK Parti Genel Merkez Yerel Yöne-
timlerden Sorumlu Başkan Yardım-
cısı Ahmet Çakır, Erzurum’a geldi. 

Aziziye Belediye Başkanı Mu‐
hammed Cevdet Orhan’ında iş‐
tirak ettiği karşılama töreni ve

sonrasındaki yerel yönetimler toplantı‐
sında belediye çalışmaları ele alındı. Bü‐
yükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sek‐
men, Yakutiye Belediye Başkanı Ali Korkut
ve diğer ilçe belediye başkanlarının ka‐
tıldığı toplantıda AK parti il Başkanı Meh‐
met Emin Öz ve il yönetim kurulu üyeleri
de yer aldı. Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Başkan Yardımcısı Ahmet Çakır, yerel
seçim hazırlıkları için şimdiden start ver‐
diklerini söyledi. Erzurum’da da bir dizi
incelemeler ve toplantılar yapacağını ifade
eden Çakır, Ak Partinin Mart ayında ya‐
pılması planlanan yerel seçim için iddia‐
sının güçlenerek devam ettiğini kaydetti.

    Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, Türkiye’de belediyecilik ta‐

nımının AK Parti ile anlam bulduğuna
dikkat çekerek yaklaşan yerel seçimlerde
de yine iddialı bir çalışma sergileyeceklerini
söyledi. Başkan Orhan, “Kıymetli büyüğü‐
müz, liderimiz, reisimiz Recep Tayyip Er‐

doğan’ın İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığı görevinden bu yana belediye‐
cilikte yeni bir anlayış hakim oldu. Bunu
Ak Parti belediyeciliğinde de devam ettiren
Cumhurbaşkanımız halka hizmeti hakka

hizmet sloganını slogandan çıkarıp yapı‐
labilir hale getirme başarısını göstermiştir.
Bizlerde Ak Partili belediyeler olarak çalış‐
malarımızda halka dokunup onlarla istişare
ederek hizmet verme amacındayız” dedi.

Aziziye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne
bağlı ekipler, ilçede günlük ve rutin yaptıkları
denetimleri sıklaştırdı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın, stokçular ve vurgunculuk
yapanlar için yaptığı çağrı üzerine zabıt
ekipleri Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan’ın talimatıyla ilçede adeta de-
netim seferberliği başlattı. Halkın gönül ra-
hatlığıyla alışveriş yapabilmesi için çalışma-
larını aralıksız sürdüren ekipler, marketlerde
ürünlerin reyon etiket fiyatlarıyla kasadaki
fiyatlarını karşılaştırırken bunun yanı sıra
pazar yerinde de yapılan denetimlerde satılan
ürünlerin insan sağlığına uygunluğunu kontrol
etti. İlçede yapılan denetimlerle ilgili bilgi
veren Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, “Son dönemde finansal pi-
yasalardaki geçici dalgalanmaları bahane
ederek ülkedeki genel fiyat düzeylerini ar-
tırmaya amaçlayan spekülatörlerin varlı-

ğından haberdarız. Bu durumun İlçemize
yansımalarını bertaraf etmek adına Beyaz
Masa ekiplerimiz 7/24 saat esasına göre
çalışıyorlar ve günün her saatinde tüm be-
lediyecilik hizmetleri gibi fahiş fiyat konu-
sunda vatandaşlarımızdan gelebilecek şi-
kâyetleri değerlendirip zabıta ekiplerimize bil-
diriyorlar. Vatandaşlarımızdan gelebilecek her
türlü şikâyeti anında değerlendireceğiz” dedi.

Fırsatçılara Göz Açtırmayacağız
Denetimler sırasında ilçe esnafının za-

bıta ekiplerine oldukça yardımcı olduğuna
dikkat çeken Başkan Orhan,” Esnafımız
ile el ele verip fırsatçılara göz açtırmaya-
cağız. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın fırsatçılara karşı yaptığı
çağrıya esnafımız da bizlerle birlikte elinden
geleni yapıyor. İnşallah Millet olarak hep
birlikte bu sıkıntıları atlatacağız” diye konuştu. 

Camiler ve din Görevlileri Haftası
münasebetiyle Aziziye İlçe Müftülüğü
tarafından düzenlenen Sabah Namazı
buluşmasına Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan’da katıldı.
Ilıca Merkez Cami’de sabah namazı
sonrasında vatandaşlarla buluşan Baş‐
kan Orhan ve İlçe Müftüsü Ebubekir
Bayrak, cami cemaatiyle çorba içip
sohbet ettiler. Belediye Başkanı Orhan,
bu tür organizasyonların önemine de‐
ğindi. Din görevlilerine büyük görevler
düştüğünü ifade eden Başkan Orhan,
"İlçe Müftülüğümüzle birlikte tertip‐

lediğimiz güzel bir sabah programında
daha hemşerilerimizle bir araya geldik.
İnsanları uyarmak, yön vermek zo‐
rundayız. Çünkü biz Aziziye Belediyesi
olarak bu ilçede sevgiyi, kardeşliği,
dostluğu, tüm toplum içindeki demo‐
grafik yapıda hiçbir ayrım gözetmeden
onları kucaklayarak bir strateji belir‐
ledik. Böyle güzel bir toplum içinde
sevgiyi, dostluğu, kardeşliği yaygın‐
laştırmak üzere hep beraber çalışmak
zorundayız. O nedenle sizlerin üzeri‐
nize düşen görevi en iyi şekilde yapa‐
cağınız kanaatindeyim" diye konuştu.

AK Parti Belediyeciliği Bir Ekoldür

Fırsatçılara
Geçit Yok
Fırsatçılara
Geçit Yok
Fırsatçılara
Geçit Yok

Ilıca’da Sabah Namazı Buluşması
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Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın ülke siyasetine
kattığı yenilik ve vizyon uzun
yıllar daha Türkiye’nin gelişme‐
sine büyük katkılar sağlayacaktır.
AK Parti hareketi, tıpkı medeni‐
yetler gibi şehirden yola çıkarak;
şehri bir merkez olarak alıp, bütün
insanlığı kucaklayarak gelişmiş,
büyümüş bir harekettir. İyi şe‐
hirler inşa edenler, gönüllere gi‐
rerler; gönülleri fethedenler, güzel
şehirler inşa ederler. 16 yılda Tür‐
kiye’yi büyüttük, Türkiye’nin ve
milletimizin itibarını yücelttik.
Türkiye’yi her alanda büyütürken,
daha güzel, daha yaşanabilir şe‐
hirler inşa etme mücadelemizi
de kararlılıkla sürdürdük. 

AK Partili yerel yönetimlerin
birbirleriyle uyumu kadar, merkezi
yönetimle uyumu da şehirlerimize
çok önemli hizmetler kazandırdı.
Demokrasinin yerelde başlayıp
genele hakim olması için önemli
çalışmalar yaptık. AK Parti’nin ye‐

rel yönetim vizyonunun temel kav‐
ramı “medeniyet”tir. Medeniyet
ise “medine”, yani “şehir” kelime‐
sinden türetilmiştir. Biz şehirler,
şehirlerden de medeniyet inşa et‐
miş bir geleneğe bağlıyız. Şehir,
insanların bir arada birbirlerini
görerek, hukuk hakimiyeti altında,
estetik kaygıları gözeterek yaşadığı
yerdir. Şehir bizim için sadece in‐
san topluluklarının yaşadığı bir
mekân değil, insan dostu mekân
demektir. Bizim kadim şehirlerimiz
adeta insan ruhunun yansıması,
cennet hayalinin izdüşümüdür. Bi‐
zim şehirlerimiz insan için inşa
edilmiştir. Camiler, okullar, çarşılar,
imaretler, şifahaneler, hanlar ve
bütün eserler insan için, insana
hizmet için, insanı örnek alarak
inşa edilmiştir. Şehir en çok da
çocuklar için, kadınlar için, yaşlılar,
engelliler, fukara, kimsesizler için
tasarlanmıştır. Pencerelerden cum‐
balara, taşlardan duvarlara, çiçek
tezyinlerden ağaçlara kadar her

şey ruhun adeta yansıması olarak
şekillenmiştir. Türkiye’nin 16 yıldır
yaşadığı büyük değişim, yerelde
de kendini daha yüksek düzeylere
ulaşarak gösterecektir. Biz, sadece
bugünün şehirlerine, bugünün in‐
sanına, bugünün Türkiye’sine karşı
sorumlu değiliz. Bizler, bugünden
yarını inşa etmenin, yarını imar
etmenin sorumluluğunu omuzla‐
rımızda taşıyoruz. AK Parti olarak
hedefimiz; çocuklarımıza, torun‐
larımıza gurur duyacakları bir me‐
deniyeti, şehirleri ve ülkeyi miras
bırakmaktır. AK Parti olarak, önü‐
müzdeki dönemde şehirlerimizin
her birini kendi tarihi, sosyal,
ekonomik, kültürel değerleriyle
marka şehir haline getirmeyi he‐
defliyoruz. Şehirlerimizin yerel
değerlerinin küresel ölçeğe ta‐
şınması, küresel standartların da
yerel ölçeğe yansıması temel he‐
deflerimizdendir. Her şehrimiz
ekonomisiyle, kültürüyle, tarihi
mirasıyla, el sanatlarıyla, tarımıyla,

turizmiyle ülkeyle entegre olacak
ve ismini duyuracaktır. Öte yandan
küresel düzeydeki en ileri teknik‐
ler, teknolojiler, gelişmeler, ticari
ve ekonomik bağlantılar da şe‐
hirlerimizin markalaşmasına katkı
sağlayacaktır. Kısacası, dünya dev‐
leti olan Türkiye’nin dünyadaki
yeri ve izi olan şehirleri olacaktır.

AK Parti, Türkiye’nin verili si‐
yasi/toplumsal gerçekliğinin ilzam
ettiği özgün bağlama denk düşen
bir kurumsal politik yapılanma ola‐
rak ortaya çıkmıştır. Bu noktada AK
Parti, yalnızca aktüel sosyo‐politik,
sosyo‐ekonomik, sosyo‐kültürel vb.
sorunlara çözüm olma umudu değil;
daha temelde bunların yanı sıra hu‐
kuk devleti, insan hakları, temel hak
ve özgürlüklere ilişkin esaslı yapısal
sorunları çözebilecek bir umut ola‐
rak görülmüştür. Bu esaslı sorunların
çözülmesi bağlamında AK Parti ön‐
celikle, demokratik siyasetin iktidar
alanına tasallut eden vesayet odak‐
ları ile meşruiyet mücadelesinin de
umudu olarak varlık bulmuştur. AK
Parti, Türkiye’nin o tarihte içinde
bulunduğu darboğazda bütün bu
umut veya beklentilerin merkezinde
yeni bir siyasallığın inşası misyonu
ile politik sahnede yerini almıştır.

AK Parti, ülke yönetiminde olduğu
gibi yerel yönetimde de devrim yap‐
mış bir partidir. Yerel yönetimdeki
dev dönüşüm, Recep Tayyip Erdo‐

ğan’ın 1994’te İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı olmasıyla başla‐
mıştır. 2001’de AK Parti’nin kurulması
ve 2002’de iktidara gelmesinden son‐
ra, 2004 yerel seçimlerinden başla‐
yarak ülkemizin çok büyük bir bölümü
AK belediyecilik ile tanışmıştır. AK
Parti, 1994’te İstanbul’da başlayan
belediyecilik sürecini önemli bir tec‐
rübe olarak almış, bunun üzerine ge‐
neli, ulusalı ve küreseli bina etmiştir.
Çoğu şehrimizde ve ilçemizde 2 dö‐
nem, 3 dönem, 4 dönem hizmet veren,
her seçimde memnuniyeti artırmış
şekilde yoluna devam eden çok sayıda
başarılı ve belediyeciliğin duayeni
haline gelmiş belediye başkanlarımız
var. Sayın Cumhurbaşkanımızın
1994’te İstanbul’a Büyükşehir Bele‐
diye Başkanı olması ile birlikte çevreci
belediyeciliğin, yani ağacı, yeşili şe‐
hirciliğin ayrılmaz unsuru haline ge‐
tiren anlayışın en güzel örnekleri ve‐
rilmiştir. AK Parti belediyeciliği yerel
yönetimde birçok ilkin mimarıdır. Bir
bataklık haline gelen Haliç’in temiz‐
lenmesinden, İstanbul’un her tarafının

yeşillikle donatılmasına; İstanbul’un
susuzluktan kurtarılmasından, çöp
dağlarının ortadan kaldırılarak mo‐
dern atık yönetiminin getirilmesine;
raylı toplu taşımadan, tüm dezavantajlı
kesimlere ulaşmayı esas alan koor‐
dinasyon merkezlerine, beyaz masa‐
dan, tüm kapıların halka açılmasına
kadar Türkiye birçok ilki AK Parti
belediyeciliği ile tanımıştır. Erzurum
başta olmak üzere Ankara, İstanbul,
Konya, Kayseri ve birçok diğer ildeki
güzel örnekler, AK Partili belediyeler
tarafından idare edilen tüm şehir‐
lerimize yayılmıştır. AK Parti, altya‐
pısı, asfalt yolu, çevreyolu, suyu ol‐
mayan, suyu kesilen, elektriği kesilen
gecekondulaşan, ticaretin bereke‐
tinin kalmadığı, açlık ve yoksulluk
sınırında milyonların olduğu, deniz‐
lerinin kirlendiği şehirler devraldı.

Belediye meclis üyeliği yaptığımız
Aziziye Belediyesi’nde de Muham‐
med Cevdet Orhan başkanlığında
büyük hizmetler yapıldığını not düş‐
mek istiyorum. Başkanımızın viz‐
yonu ve hizmet aşkı ile beş yıla yak‐

laşan hizmet süresinde özellikle ma‐
halle statüsündeki köylerde belki
de Cumhuriyet tarihinde yapılmayan
hizmetlere imza atması AK Parti
belediyeciliğinin en başarılı örnek‐
lerinden biridir diyebiliriz. Ilıca, Sel‐
çuklu ve Saltuklu mahalleleri ile Ilıca
mahallesindeki değişimler gözle gö‐
rülür ölçüde ve vatandaşlarımız ta‐
rafından da takdirle karşılanmaktadır. 

ADNAN KORKMAZ  / AK PARTİ BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

İSA ARİFOĞULLARI / AK PARTİ BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
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Aziziye Belediye Başka-
nımız Muhammed Cevdet Or‐
han’ın özellikle mahalle sta‐
tüsündeki köylere yaptığı hiz‐
metleri takdire şayan bulu‐
yorum. Köy muhtarı olarak
bu anlamda koordineli bir şe‐
kilde çalıştığımız başkanımı‐
zın hizmetlerinde bizleri her
daim dikkate almış olması
mutlu ediyor. Başkent mahal‐
lesi olarak mahallemizde be‐
lediye çalışmalarının zirve
yaptığını söyleyebiliriz. Bü‐
yükşehir Belediyemizin de
katkılarıyla köy yolları adeta
şehirlerarası yolları gibi ni‐
telikli bir hal aldı. Bunlarla
birlikte Aziziye Belediyemizin
çocuklarımızı düşünerek yap‐
tırdığı oyun alanları ve diğer
hizmetlerini belki de Cumhu‐
riyet tarihi boyunca hiçbir kö‐
yümüz görmemiştir diyebili‐
rim. Belediyecilikte çıta yük‐
selten değerli başkanımıza ba‐

şarılar diliyorum. Köylere ya‐
pılan kilit taşı, çocuk oyun alan‐
ları, düğün salonları gibi sosyal
donatılar neredeyse her yerde
var. Dolayısıyla tüm bu yatı‐
rımlar sayesinde köykent mo‐
deline kavuşan mahallelerimiz
yakın zamanda bireysel yatı‐
rımlarla daha da elverişli ko‐
numa gelecektir. Yeni dönem‐
lerde de kıymetli başkanımız‐
dan yeni hizmetler bekliyoruz.

Fatih KÖSE

GÜLLÜCE
MAHALLESİ 
MUHTARI 

Kıymetli başkanımız Mu‐
hammed Cevdet Orhan’ın yüz‐
ölçümü en fazla ilçenin baş‐
kanlığını yapma gibi bir olum‐
suzluğa rağmen hizmette gay‐
retli oluşu ve tüm beklentilere
cevap verme çabası takdire şa‐
yandır. Aziziye ilçe köyleri her
anlamda hizmetten beklediğini
almıştır. Bundan sonraki sü‐
reçte de başkanımızın aynı hırs
ve azimle hizmetlerini sürdür‐
mesini temenni ediyoruz. Bu
vesile ile kendisine teşekkür‐
lerimi arz ediyorum. Belediye
başkan yardımcılarımızın so‐
runlarımıza vakıf olması da
ayrı bir kazanç diye düşünü‐
yorum. Her fırsatta beklenti‐
lerimiz sorunlarımız çözüm bu‐
luyor. Ayrıca AK Parti beledi‐
yeciliği ile birlikte Cumhurbaş‐
kanımızın muhtarlara sağladığı
imkanlar ve onlara gösterdiği
ihtimamı da dile getirmek isti‐

yorum. Kıymetli Cumhurbaş‐
kanımızın ülkemize sağladığı
hizmetlerin devam edeceğinden
eminim. Erzurum’un Türki‐
ye’nin en fazla köyüne sahip
il olduğu düşünüldüğünde be‐
lediyelerimizin işlerinin de zor
olduğu aşikardır. Bu memle‐
kete bir çivi çakandan Allah
razı olsun. Büyük dönüşümler
büyük fikirlerle mümkündür.

Abdulmuttalip CAMCI

SÖĞÜTLÜ
MAHALLESİ 
MUHTARI

AK Parti belediyeciliğinin zirve
yaptığı bu dönemde neredeyse şe‐
hirde ne varsa köylerde de o olmalı
anlayışı ile köyden kente göçü en‐
gelleme yönündeki projelere sonuna
kadar destek veriyoruz. Gençlerimiz
kentlere göç edip oralarda yaşamak
istiyorlardı. Teknoloji ve altyapının
istenilen düzeye getirildiği köylerde
artık gençlerimiz tarım ve hayvan‐
cılığa yeni yatırımları amaçlıyorlar.
Bunda yerel yönetimlerimizin kat‐
kısı inkar edilemez bir gerçektir.
Köylere yapılan kilit taşı, çocuk oyun
alanları, düğün salonları gibi sosyal
donatılar neredeyse her yerde var.
Yerel yönetimlerin birinci ayağı
muhtarlar olarak belediyelerle olan
ilişkilerimizin çok iyi olması gerekir.
Bunun bilinciyle beledimizin  ça‐
lışmalarına her daim destek ver‐
mekle birlikte yardımcı olma gay‐
retindeyiz. Muhtar olmak demek

yalnızca hizmet talep eden değil
hizmetlerin takibini yapan ve ku‐
rumları zorda bırakmayan seçilmiş
kişidir. Büyükşehir belediyemiz ile
birlikte koordineli bir şekilde ça‐
lışmalarını görmekten dolayı mut‐
luyuz. Zira başarılar ancak bu şe‐
kilde mümkün olur. Mahalle hal‐
kımızın da hizmetlerden memnu‐
niyetine tercüman olmak istiyorum. 

Ali YEMSEL

Mahallemizde gece gündüz
yapılan hizmetler göz dolduruyor.
Tüm bunların yanında her fırsatta
bizleri arayıp hizmet memnuni‐
yetini soran belediye başkanımız
ve yöneticilerimize de bu duyarlı‐
lığından ötürü teşekkür etmek is‐
tiyorum. Büyükşehir belediyemiz
ile birlikte koordineli bir şekilde
çalışmalarını da görmekten dolayı
mutluyuz. Zira başarılar ancak bu
şekilde mümkün olur. Belediyeci‐
likte çıta yükselten bir belediye
yönetimi bizleri mutlu ediyor. İna‐
nıyorum ki bundan sonraki gelecek
olan hizmetler bu çıtanın üstünde
olacaktır. Belediyecilik çalışmala‐
rında ki özverisinden ötürü kıy‐
metli başkanımız Muhammed Cev‐
det Orhan ve ekibine sonsuz te‐
şekkürlerimi sunuyorum. Muhtar‐
lık yapabilmenin ve hizmet ede‐
bilmenin kamu kurumlarının öz‐
verili çalışmasıyla mümkün ola‐

bileceğini de belirtmek istiyorum.
Yani yapılan yatırımların doğrudan
ve dolaylı olarak köylerimizi ge‐
liştirdiğini söyleyebiliriz. Yakın za‐
manda tersine göçlerin yaşanması
içten bile değil. Öyle ki alt yapı
hizmetlerinin tam olarak getiril‐
diği yerlerde büyük tarımsal ya‐
tırımların yapılması mümkündür. 

Galip ÇELİK

BAŞKENT
MAHALLESİ 
MUHTARI 

SAKALIKESİK 
MAHALLESİ 
MUHTARI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile ()
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Perceptual
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [1133.858 1417.323]
>> setpagedevice


